CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA TERRITORIAL - CMPT
JUNDIAÍ - SP

Criado pela Lei Municipal n° 8.683 de 07 de Julho de 2.016 (publicada na I.O.M.J. em 08/07/2016)
Eleito pelo Decreto Municipal n° 26.563 de 08 de Agosto de 2.016
Membros nomeados pela Portaria n.º 246 de 14 de Outubro de 2.016 (publicada na I.O.M.J. em 19/10/2016)

OFÍCIO n° 005/2016
Data: 16/12/2016
Ref. : Solicitação de reserva do auditório do Paço Municipal de Jundiaí (8° andar) para reuniões ordinárias do CMPT

à Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente (SMPMA)
a/c Secretaria Executiva do CMPT

[bookmark: _GoBack]O Conselho Municipal de Política Territorial (CPMT), órgão colegiado de caráter consultivo e deliberativo em matéria de natureza urbanística e de política urbana e rural, e parte integrante do Sistema Municipal de Planejamento e Gestão do Desenvolvimento Territorial instituído pela Lei n° 8.683/2016 de 07 de julho de 2016 - Plano Diretor Municipal, se dirige a esta Secretaria Executiva, para solicitar que decorrente da deliberação ocorrida na reunião ordinária de ontem, definindo o calendário de reuniões ordinárias deste conselho para o ano de 2017, solicitamos a reserva do auditório nas seguintes datas e horários: 26/01/2017, 23/02/2017, 30/03/2017, 27/04/2017, 25/05/2017, 29/06/2017, 27/07/2017, 31/08/2017, 28/09/2017, 26/10/2017, 30/11/2017, 14/12/2017, no período das 18h30 às 21h00.

Agradecemos antecipadamente e nos colocamos à disposição para explicações e demais esclarecimentos que se julguem necessários.

Atenciosamente,

Alissandra Bernardini de Oliveira
         1° Secretária do CMPT
[image: ]
image1.jpeg
ANHANGUERA, o